
UCHWAŁA NR XV/161/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/58/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 roku w sprawie 
przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Dębica na lata 2014-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.) oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Dębicy nr XXXVII/403/2013 z dnia 
30 września 2013, Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/58/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia 
„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Dębica na lata 2014 – 2020”, zmienia się tytuł Uchwały w 
ten sposób, że otrzymuje brzmienie:

„w sprawie: przyjęcia do realizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Dębica na lata 
2014- 2020””.

§ 2. W § 1 wyżej wymienionej uchwały zmienia się jego treść w ten sposób, że otrzymuje brzmienie:

„Przyjąć do realizacji Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Dębica na lata 2014 – 2020, będący 
załącznikiem do niniejszej uchwały”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: AC9CBB57-4C63-4E99-8A5F-5179D99A0F09. Podpisany Strona 1




